ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 192/QĐ-UBND Nghĩa Sơn, ngày 04 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận bổ sung danh sách người dân tộc thiểu số

trên địa bàn xã Nghĩa Sơn được hỗ trợ mua bảo hiểm y tế năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015,

Luật sữa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tô chức Chính phủ và Luật Tổ Chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm y

tế;

Theo đề nghị của ngành Văn hóa – Xã hội xã Nghĩa Sơn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận bổ sung danh sách 01 người đồng bào dân tộc thiểu số

trên địa bàn xã Nghĩa Sơn thuộc đối tượng được hỗ trợ mua bảo hiểm y tế năm

2024 theo điểm c khoản 2 Điều 1 Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 146/2018/NĐ-CP

ngày 17/10/2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành

một số điều của Luật Bảo hiểm y tế, (Có danh sách đính kèm).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Văn Phòng UBND xã, Ban Chỉ đạo BHXH, BHYT xã, Trưởng

thôn và 02 người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như điều 3;

- UBND huyện;

- Phòng LĐTBXH huyện;

- BHXH huyện;

- CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

DANH SÁCH

Công nhận bổ sung danh sách người dân tộc thiểu số

trên địa bàn xã Nghĩa Sơn được hỗ trợ mua bảo hiểm y tế năm 2024

(Căn cứ Quyết định số:192 /QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2024 của UBND xã Nghĩa Sơn)

STT Họ và tên Mã số

BHXH

Số CCCD/

CNTND

ĐDCN/hộ

chiếu

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Địa chỉ Ghi

chú

1 Phạm Văn Bát 5120619442 051080001094 02/02/1980 Nam
Thôn 2, Xã Nghĩa

Sơn

		2024-11-04T16:04:56+0700

		2024-11-04T16:28:27+0700

		2024-11-04T16:28:27+0700